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VYHLÁŠKA

ze dne 30. listopadu 2023,

kterou se mění vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění vyhlášky č. 402/2022 Sb.

Ministerstvo financí stanoví podle § 2a odst. 4
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
a o změně některých souvisejících zákonů (rozpoč-
tová pravidla), ve znění zákona č. 484/2020 Sb., a po-
dle § 2 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočto-
vých pravidlech územních rozpočtů, ve znění zá-
kona č. 484/2020 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě,
ve znění vyhlášky č. 402/2022 Sb., se mění takto:

1. V příloze č. 1 se slova „Kapitola 363 Nejvyšší
stavební úřad“ a slova „Kapitola 373 Úřad pro pří-
stup k dopravní infrastruktuře“ zrušují.

2. V příloze č. 2 se na začátek podseskupení
položek 122 a 123 vkládá položka 1220, která zní:

„Položka 1220 – Příjem ze spotřební daně z výrobků
souvisejících s tabákovými výrobky“.

3. V příloze č. 2 podseskupení položek 138 zní:

„Podseskupení položek 138 – Příjem z daní, po-
platků a jiných obdobných peněžitých plnění v ob-
lasti hazardních her

Položka 1381 – Příjem z daně z hazardních her s vý-
jimkou dílčí daně z technických her za zdaňovací
období do konce roku 2023

Položka 1382 – Příjem ze zrušeného odvodu z loterií
a podobných her kromě odvodu z výherních hracích
přístrojů

Položka 1383 – Příjem ze zrušeného odvodu z vý-
herních hracích přístrojů

Položka 1385 – Příjem z dílčí daně z technických her
za zdaňovací období do konce roku 2023

Položka 1386 – Příjem z daně z hazardních her s vý-
jimkou technických her neprovozovaných prostřed-
nictvím internetu

Položka 1387 – Příjem z daně z technických her ne-
provozovaných prostřednictvím internetu

Položka 1388 – Příjem z daně z internetových ha-
zardních her

Položka 1389 – Příjem z daně z hazardních her pro-
vozovaných bez povolení nebo ohlášení“.

4. V příloze č. 2 v položce 1612 se za slovo
„pojistného“ vkládají slova „na důchodové pojiště-
ní“.

5. V příloze č. 2 se za položku 1614 vkládá
položka 1615, která zní:

„Položka 1615 – Příjem z pojistného na nemocenské
pojištění od zaměstnanců“.

6. V příloze č. 2 se položka 2513 včetně po-
známky zrušuje.

7. V příloze č. 2 v položce 5173 poznámce větě
první se slovo „osob“ nahrazuje slovem „osobám“.

8. V příloze č. 2 se položka 5424 zrušuje.

9. V příloze č. 3 paragraf 4225 zní:

„Paragraf 4225 – Podpora zaměstnanosti zdravotně
postižených občanů“.

10. V příloze č. 7 dílčí průřezový ukazatel 34
zní:

„Dílčí průřezový ukazatel 34 – Zajištění přípravy na
krizové situace podle krizového zákona“.

11. V příloze č. 7 se dílčí průřezový ukazatel 35
a dílčí průřezový ukazatel 36 zrušují.

Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2024.

Ministr financí:

Ing. Stanjura v. r.
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